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WERKZEUG-EVLERT

OPTIMUM Vierbacken-Drehfutter Guss Camlock, einzeln spannend
Optimum & 400 mm DIN ISO 702-2 Nr. 8
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Eigenschaften

Futterdurchmesser D:
Gewicht (Netto) ca.:
Durchlass D3:
Teilkreis:

Camlock:

Hohe mit Backe H:
Hohe ohne Backe H1:
Drehzahl:

922,25 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST3442890

Dimensionen: 450x450x260

e Drehfutter aus Guss
e Camlock Direktaufnahme DIN 55029

Hersteller

Optimum Maschinen Germany GmbH
Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@optimum-maschinen.de

Lieferumfang: Futterschllssel, Satz harte Wendebacken

400 mm
70 kg

125 mm
171.4 mm
Nr. 8

148 mm
101 mm
1000 min1

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

